第 1頁,共 2 頁

淡江大學員工福利委員會 110 學年度第 2 次會議紀錄

時  間：中華民國 111年 4月 29日(星期五)中午 12時 10分

地  點：淡水校園覺生綜合大樓 I501室(與台北、蘭陽校園同步視訊)

主  席：蕭淑芬主任委員                                              紀錄：胡麗嬌

顧  問：林宜男人資長

出  席：各委員(詳簽到單)
列  席：各委員(詳簽到單)

壹、主席報告

    蘭陽校園委員、現場委員、幹事們大家好。雖然疫情日趨嚴峻，各位仍然不辭辛勞，百忙中

撥冗參加會議，特此致謝。為確保同仁健康，除了座位保持安全距離，我們遵守會場不用餐、會

後發送便當的方式進行。本人藉此機會感謝大家同心協力付出，員工福利委員會會務得以順利進

行。

貳、報告事項

 一、上次會議決議案及指示事項執行情形

  (一)會議決議案執行情形

   １、員工福利委員會 109學年度收支表及資產負債表，提請追認。

    執行情形：已辦理完成。

   ２、員工福利委員會 110學年度福利部分預算表，提請同意。

    執行情形：已辦理完成。

   ３、「淡江大學員工福利委員會設置辦法」部分條文修正案，提請討論。

    執行情形：擬依程序提本學期法規審議委員會及校務會議審議。

     決定：同意備查。

 二、各組工作報告

  (一)業務組

１、辦理指南客運公司捐款事宜。

２、辦理簽訂「將捷金鬱金香酒店」、「淡水紅樓中餐廳」、「欣葉國際餐飲股份有限公

司」、「福容大飯店股份有限公司」、「四樓小飯館」、「World Gym 世界健身台北麗水

店」及「墾丁怡灣渡假酒店 」淡江大學教職員工優惠方案合約並公告。

３、轉知內政部 110 年「愛在有你的城市」單身聯誼活動相關事宜。

４、公告【NISSAN 汽車】淡江大學教職員工購車專案。
      ５、公告【尊宇國際五星級飯店寢具】淡江大學優惠專案。

      ６、公告【伊莉特】教職員工特惠組專屬優惠專案。

      ７、公告【哈根達斯】淡江大學教職員專案福利購。

      ８、公告【阿瘦皮鞋】2022購物優惠專案。

９、公告【吉好康有限公司 3M寢具】淡江大學新年優惠專案。

  (二)活動組

第 2頁,共 2 頁

１、110 學年度第 1、2 學期各開設 7 班才藝班，開課班別如下：

  (１)淡水校園

    第 1 學期：羽球班、元門太極拳班、網球班、美聲合唱團班、瑜珈養生班、桌球班。

    第 2 學期：羽球班、元門太極拳班、網球班、美聲合唱團班、瑜珈養生班、桌球班。

  (２)台北校園

    第 1 學期：健康瑜珈班。

    第 2 學期：健康瑜珈班。

２、111年 1月 8日舉辦 110學年第 1學期「苗栗休閒一日遊」活動。

３、本會擬致贈全校專任教職員工(含執行校級計畫及推廣教育處自行約聘僱人員)排汗

衫，預計 5月中旬發放。

４、預計 111年 7月及 8月補助校內各單位教職員工子女暑期營隊活動。(視疫情調整)

參、討論事項

提案一：109及 110年度指南汽車客運股份有限公司捐款，補助 109及 110年度歲末聯歡會參

加獎 3萬 5,200元及點心費新台幣 5萬元，提請追認。

  說  明：

    一、旨揭經費補助，業經專案簽請校長核准，並已於當年度列入會議報告事項。

    二、依程序須經會議提案討論通過，故於本次會議補提案追認。

  決  議：通過。

  提案二：調整本委員會各組零用金額度，提請討論。(業務組、活動組提)

說  明：

一、為便於業務組及活動組辦理各項業務經費支應方便，業務組及活動組分別保管 2萬

及 6萬元零用金。

二、為因應學校政策減少承辦人經手廠商款及保管現金，擬調降零用金額度，自 111學

年度起各組減半，業務組改為 1萬元、活動組改為 3萬元。

  決  議：通過。

肆、臨時動議(無)

伍、主席結論

    員工福利委員會的宗旨為增進員工福利措施，推廣員工福利業務；我們希望能為全校同仁謀

更多福利，限於經費，目前補助住院慰問金(新台幣貳仟元)，除實質有限的補助，希望同仁之間

發揮愛心，互相關懷，建立友善的工作環境。

    我們也積極推薦合作廠商，為同仁爭取福利，今天好市多北投分公司行銷專員來介紹，歡迎

有興趣的人自由加入會員。

陸、散會(12:40)